
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА
БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської
області, затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021
№ 884-27-VIII

З метою забезпечення надання адміністративних послуг, створення зручних
та доступних умов для отримання необхідних громадянам та суб'єктам
господарювання адміністративних послуг,  якості їх надання,  відповідно до
Закону України  «Про адміністративні послуги»,  Закону України  «Про
мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постанови КМУ від 16.05.2024 №560
«Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу
під час мобілізації,  на особливий період»   а керуючись частиною четвертою
статті  54  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  Гірська
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються через
відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської
сільської ради Бориспільського району Київської області,  затвердженого
рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 року № 884-27-VIII, а саме:

-  доповнити перелік адміністративних послуг у розділі  09  «ПИТАННЯ
МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ  (БЛАГОУСТРІЙ,  ЖИТЛО ТОЩО)»  ідентифікатор
послуги № 02643 «Отримання відстрочки від призову на військову службу під
час мобілізації»;

-  доповнити перелік адміністративних послуг у розділі  09  «ПОДАННЯ
ДОКУМЕНТІВ НА ОТРИМАННЯ ЖИТЛОВОГО ВАУЧЕРА»  ідентифікатор
послуги №

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з
питань дотримання законності,  запобігання корупції,  депутатської діяльності,
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради.

від 20 листопад  2025 року
№  2608-96-VIII

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ


